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ACERCA DE LA
MARCA

LDM es una marca que nació en el año
2018 a raíz de un legado familiar.

Buscamos a toda costa promover la
inclusividad en nuestro público y

magnificar la belleza de cada uno  a
través del arte plasmado en nuestras

joyas.
Practicamos la circularidad en el

proceso producción, lo que significa
que todos los residuos generados al

crear las joyas se reciclan y se
convierten en alambre o láminas de
plata para ser utilizados de nuevo.



OBRA LISA

 Nuestra linea de Obra Lisa es una
celebración a la elegancia y la

simplicidad. Cada pieza ha sido
diseñada meticulosamente para

destacar la pureza de las formas y la
belleza de los acabados suaves.

Inspirada en la serenidad de las líneas
limpias y las siluetas minimalistas,

perfecta para quienes buscan una joya
que se adapte a cualquier estilo. Cada

creación captura la esencia de la
sofisticación atemporal, ofreciendo un
toque de refinamiento para cualquier

ocasión.     



R E F .  0 0 1

P l a t a  d e  l e y  0 . 9 5 0

S A T U R N O

L A U R A  D E L  M A R

L D M



R E F .  0 0 2

P l a t a  d e  l e y  0 . 9 5 0

D E S T E L L O  L U N A R

L A U R A  D E L  M A R

L D M



R E F .  0 0 3

P l a t a  d e  l e y  0 . 9 5 0

E C L I P S E

L A U R A  D E L  M A R

L D M



R E F .  0 0 4

P l a t a  d e  l e y  0 . 9 5 0

Ó R B I T A S

L A U R A  D E L  M A R

L D M



R E F .  0 0 5

P l a t a  d e  l e y  0 . 9 5 0

É T E R



LISTA DE PRECIOS

Saturno

Destello Lunar

Eclipse

Òrbitas

Èter

$ 280.000

$ 290.000

$ 240.000

$ 210.000

$ 180.000

PRODUCTO VALOR UNITARIO
COP

VALOR UNITARIO
USD

$ 63

$ 77

$ 55

$ 53

$ 45



CARACTERISTICAS

REF. PESO DIMENSIONES No. PIEZAS
/MES

001

002

003

004

005

8.7g

7.2g

8.1g

6.4g

4.6g

27 x 19mm

49 x 10 x 3 mm

34 x 20 x 14mm

35 x 14 x 9mm

10 x 10 x 9mm

20

20

20

20

20



P R O C E S O  D E
P R O D U C C I Ó N   

MODELADO EN CERA 
FUNDICION A LA CERA PERDIDA





IMAGEN CORPORATIVA 

Tarjetas Bolsas Facturas

TODO NUESTRO MARKETING ESTÀ DISEÑADO PARA SER AMIGABLE CON EL MEDIO
AMBIENTE, UTILIZANDO PRACTICAS SOSTENIBLES Y MATERIALES ECO-RESPONSABLES
EN CADA ETAPA DE NUESTRO PROCESO.



EXHIBICIÓN


